1

平成 30 年 6 月 6 日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）経理財務部長代行 片岡 幸一

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」に笹原 友希さんによるコラム

「スピリット」の掲載を開始しました

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、スケルトン競技元ソチオリンピック日本代表の笹原 友希（ささはら ゆ

うき）さんによるコラムの掲載を開始しましたのでお知らせいたします。

記

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる

消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の

情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■笹原 友希（ささはら ゆうき）

スケルトン競技元ソチオリンピック日本代表

1984 年秋田県生まれ。仙台大学時代からスケルトンを始める。卒業後、株式会社アドバンスクリエイト

に就職（2010 年まで在籍）。北海道・長野・秋田で社会人として競技を続けながら五輪を目指し、2014

年に念願のソチ五輪に出場。2017 年に現役を引退し、現在は茅ケ崎のスポーツクラブの広報業務に従事。

本コラムの笹原 友希さんは、高校 1年生の秋、人生初の挫折を味わい、強い反骨精神が芽生えます。その

反骨精神を支えとして五輪を目指す中で知った、競技を続けていくことの喜びと苦しみ、そして自分を信

じることの大切さを、世界で戦ってきたアスリートの視点で語ってくださいます。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、お

客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

【コラムトップページ】

連載名：「スピリット」

URL： https://www.hokende.com/news/blog/entry/sasaharayuuki/001

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/sasaharayuuki/001